של טענותיו יתר את גם דוחה אני
ובמסקנותיו. בנימוקיו להתערב

אי לכך ולאור כל האמור לעיל אני דוחה את הערעור.

בהתחשב במצבו הרפואי של המערער כמפורט בפרוטוקול ובעובדה כי אנחנו מצויים עתה בעונת החורף, אני מורה כי
ביצוע צו ההריסה המנהלי יעוכב עד ליום 1.5.16.

ניתן היום, י"ג אדר א' תשע"ו, 22 פברואר 2016, בהעדר המערער ובמעמד ב"כ המשיבה